
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.03.2025 м. Кривий Ріг № 140 

 
 

  ┌Про внесення змін до рішення ┐ 

виконкому районної в місті ради  

від 19.02.2025 № 90 «Про передачу  

житла у власність громадян» 

  

Розглянувши службову записку завідувача відділу з питань благоустрою, 

транспорту та житла Гринькової О.В. щодо допущеної технічної помилки у 

рішенні виконкому районної в місті ради від 19.02.2025 № 90 «Про передачу 

житла у власність громадян», керуючись Законами України «Про 

приватизацію державного житлового фонду», «Про адміністративну 

процедуру», Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих 

приміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердженим Наказом 

Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 

16.12.2009 № 396, рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 

зі змінами та враховуючи рішення Криворізької міської ради від 26.01.2024 

№ 2421 Про перейменування об’єктів топоніміки м. Кривого Рогу та внесення 

змін до рішення міської ради від 24.12.2008 № 2920 «Про впорядкування назв 

мікрорайонів, майданів, площ, проспектів, бульварів, вулиць, провулків міста», 

виконком районної в місті ради вирішив: 

1. Унести зміни у додаток до рішення виконкому районної в місті ради 

від 19.02.2025 № 90 «Про передачу житла у власність громадян», а саме: 

викласти пункт 5 в новій редакції (додаток). 

2. Відділу з питань благоустрою, транспорту та житла (Гринькова О.В.) 

видати у двох примірниках свідоцтво про право власності на житло та 

здійснити списання бланку свідоцтва про право власності на житло серії СТЕ 

№ 142101 у двох примірниках згідно з чинним законодавством.  

3. Пункт 5 додатку до рішення виконкому районної в місті ради від 

19.02.2025 № 90 «Про передачу житла у власність громадян» вважати таким, 

що втратив чинність. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Горб Н.П. 

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор РАТІНОВ 
 


